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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for 
SCANMARINE DK ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kastrup, den 28-01-2022

Direktion

Gordon William Skinner Peter Visby  Mikkelsen

Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i SCANMARINE DK ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for SCANMARINE DK ApS for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Espergærde, den 28-02-2022

Andersen Revision & Rådgivning ApS

CVR-nr. 38347799

Svend Røhling Andersen

Registreret revisor

mne318
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Virksomheden SCANMARINE DK ApS

Egensevej 25,  

2770 Kastrup

Telefon 81949820

E-mail info@scanmarine.dk

Hjemmeside scanmarine.dk

CVR-nr. 35649565

Stiftelsesdato 13-01-2014

Hjemsted Tårnby

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Gordon William Skinner, Direktør

Peter Visby  Mikkelsen, Direktør

Revisor Andersen Revision & Rådgivning ApS

Søbækvej 7

3060 Espergærde

Telefon 20960677

CVR-nr. 38347799

Pengeinstitut Sydbank A/S

Kgs. Nytorv 30

1050 København K
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i handelsvirksomhed med sikkerheds-, kommunikations- og marineudstyr 
til de maritime erhverv, forsvaret, ship-supply, værfter samt marinebutikker i Skandinavien.
Produkterne anvendes om bord på alle slags fartøjer og lystbåde samt maritime anlæg i offshore olie, gas, forsvars- 
samt kommercielle maritime industrier over hele verden.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 344.067, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.248.998, og en egenkapital på kr. 2.029.907.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
 
Koncernforhold
Selskabets moderselskab Egensevej Holding ApS har gennemført ophørsspaltning pr. 30. september 2021 med 
modtagende selskaber GASP HOLDING ApS og Peter Visby Mikkelsen Holding ApS, der hver ejer 50% af 
selskabskapitalen.

Egensevej Holding ApS (ophørt) er administrationsselskab indtil 30. september 2021 hvorefter sambeskatningen 
ophører.

Legale ejere er GASP HOLDING ApS og Peter Visby Mikkelsen Holding ApS.
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Generelt
Årsrapporten for SCANMARINE DK ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Anvendt regnskabspraksis
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Eksterne omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 år
         

           0%

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle 
poster omfatter renteomkostninger og gebyrer.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat.
Selskabet er indtil 30. september 2021 omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af 
moderselskabet og danske datterselskaber.
Selskabsskat for sambeskatningsperioden fordeles mellem sambeskattede selskaber i forhold til selskabernes 
skattepligtige indkomst for sambeskatningsperioden. 
Efter ophør af sambekatningen pr. 30. september 2021 opgøres skat på grumdlag af periodens resultat og omfatter 
aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.
  
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

                           
          Brugstid             Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 år                           0%

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 

Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninge.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
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 I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 1.451.137 1.329.440

Personaleomkostninger -986.690 -679.972

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -15.250 -11.500

Driftsresultat 449.197 637.968

Finansielle omkostninger -9.551 -11.585

Resultat før skat 439.646 626.383

Skat af årets resultat 1 -95.579 -136.321

Årets resultat 344.067 490.062

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 344.067 490.062

Resultatdisponering 344.067 490.062
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 11.250 11.500

Materielle anlægsaktiver 11.250 11.500

Deposita 49.892 49.892

Finansielle anlægsaktiver 49.892 49.892

Anlægsaktiver 61.142 61.392

Fremstillede varer og handelsvarer 1.373.780 1.203.035

Forudbetalinger for varer 0 64.485

Varebeholdninger 1.373.780 1.267.520

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 341.922 263.606

Periodeafgrænsningsposter 0 18.527

Tilgodehavender 341.922 282.133

Likvide beholdninger 472.154 458.862

Omsætningsaktiver 2.187.856 2.008.515

Aktiver 2.248.998 2.069.907
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 1.979.907 1.635.840

Egenkapital 2.029.907 1.685.840

Hensættelser til udskudt skat 2.475 0

Hensatte forpligtelser 2.475 0

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 20.684

Leverandører af varer og tjenesteydelser 122 44.323

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.319 180.126

Selskabsskat 23.276 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 190.899 138.934

Kortfristede gældsforpligtelser 216.616 384.067

Gældsforpligtelser 216.616 384.067

Passiver 2.248.998 2.069.907

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3

Ejerskab 4

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 5

Nærtstående parter 6
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2021 50.000 1.635.840 1.685.840

Årets resultat  344.067 344.067

Egenkapital 31-12-2021 50.000 1.979.907 2.029.907

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Noter
  

  

2021 2020
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 93.104 136.321

Regulering af udskudt skat 2.475 0

95.579 136.321

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet for en del af regnskabsåret og hæfter solidarisk for de 
skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Ejerskab
Reelle ejere: 

Gordom William Skinner 
Peter Visby Mikkelsen

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Der er indgået lejekontrakt på normale vilkår.

6. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse: 

Peter Visby Mikkelsen, 
som direktør 

Gordom William Skinner, 
som direktør

7. Personaleomkostninger
Lønninger 927.059 617.661

Pensioner 32.616 32.616

Andre omkostninger til social sikring 11.946 13.118

Andre personaleomkostninger 15.069 16.577

986.690 679.972

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
2P

4P
-U

FY
M

P-
N

M
ET

V-
Q

P8
A1

-T
J5

FS
-I3

AT
I



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gordon William Skinner
Direktør
På vegne af: Egensevej Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-872783019131
IP: 94.189.xxx.xxx
2022-01-31 10:16:48 UTC

Peter Visby Mikkelsen
Direktør
På vegne af: Peter Visby Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-798619824089
IP: 94.189.xxx.xxx
2022-01-31 10:26:41 UTC

Svend Røhling Andersen
Registreret revisor
På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning ApS
Serienummer: CVR:38347799-RID:81559235
IP: 93.164.xxx.xxx
2022-01-31 10:32:32 UTC

Gordon William Skinner
Dirigent
På vegne af: Egensevej Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-872783019131
IP: 94.189.xxx.xxx
2022-01-31 10:35:21 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
2P

4P
-U

FY
M

P-
N

M
ET

V-
Q

P8
A1

-T
J5

FS
-I3

AT
I



  
 
 
 
 
 
 rmWWdh0nAUuEsSvnIQGKfOBPZ8AKqX5UVeTb6AJksUA=


 
KbbqwL7VgNkP/2EtXGbwIgzqcAfUGniEB+t03tjauz1i17O04w2sFJs03uxyun+8I5F4fBjLHuME
qUnXXGTlP6BS3hvjajIaABAZkg/TPkJzNBjf9B1AaBxho00h3zwj2sdgYhh33vr9MMeI6XrTgrnl
oj4O8AADcbYcJ/p1VsqbJQCDqBzUzWYLx9r+brrzjfD6fbhasGwf94O+yRlXKz0ngxPDwuOEZgbq
ikBXmYiy8lI8d+fO3YUAtwFPRey90kVVwR28t0M0RKaSW+DZMjjH5B7X7LxO2SMfeZRgWkOQr/Ej
vswIZsmXnF3otkJdsXO4SOi+lVPm04EvL+3cfg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE2Mjg1NDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiRDJQNFAtVUZZTVAtTk1FVFYtUVA4QTEtVEo1RlMtSTNBVEkiLCJkaWdlc3QiOiJlYjM4MTQ2YzgxNDQ3YjRlNTNjNDNhNWY3OTY4ZDdmMjkyM2NiZjZjNDM2MmNkNWZkYzk1Mjg4NThiYzUzNzcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNjZMNDItRFhWOE0tTUJPNjItSUFLRTEtSVBHMVQtVTVLR0YiLCJkaWdlc3QiOiJmNTk4NDA3ZTdjYjg3NDkzZmI1ZTYwN2VjNmVlZmQxOTZiZmJhNjI5MDBjNmMzY2RkMmI2NmEwOGNkNjFiNzkzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TE0yQ0ktVEVFOE8tWks1REQtQ1FGWjctQjAxWTEtSUdTVU4=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0zMSAxMDoxNjoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 I6DzI1bS1yMgfyuw8dh92PZopblf3c86m5tS8y6SunM=


 
Sx0o3G8C4tG6IypTzTqS6DxcRHZcCDyYJC1+K/jXMrE7PXi19VskimTMM34YBPp9BzSFdSJD6unW
SpXC6lj2+eBtp3M6rlcMEueXWJLMHB/EyIS/ZJWTE5Bxv7TkZUNCGnKyiajwW1DyJEep+Z6+1hl0
vEiIDVEQfM9VA2aOfI8hYsCFYuUn14WGlPDwaAc39iPL9TI0eeOqpfj+t4pOJhVAh8QYflQlOJNE
pTmAFxTkUHc+Egv/kil6AdCij5wXWq2mlzK7InrSg8lZQOm7YcTEjmR9IM5IDQAKkvwCsSn66MhT
Awk0+B94k8AGjbk6P+Djti1SSBu2uA0Sz8K32Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE2Mjg1NDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRDJQNFAtVUZZTVAtTk1FVFYtUVA4QTEtVEo1RlMtSTNBVEkiLCJkaWdlc3QiOiJlYjM4MTQ2YzgxNDQ3YjRlNTNjNDNhNWY3OTY4ZDdmMjkyM2NiZjZjNDM2MmNkNWZkYzk1Mjg4NThiYzUzNzcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNjZMNDItRFhWOE0tTUJPNjItSUFLRTEtSVBHMVQtVTVLR0YiLCJkaWdlc3QiOiJmNTk4NDA3ZTdjYjg3NDkzZmI1ZTYwN2VjNmVlZmQxOTZiZmJhNjI5MDBjNmMzY2RkMmI2NmEwOGNkNjFiNzkzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUJFMzMtNjgzTjQtMjNaMlotWjhGSFUtTjBPTVQtNjhOM08=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0zMSAxMDoyNjoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 6V02GjA0G+cg9AMVbwyG9SVMNRVsLOcZ+1xrNyw+N4I=


 
VaYrJx2tcNQwETx7cbaKNp8TLrNPBebxxoYAfpQ0HVPruPbbWU4hvGPUh32U7YMZGz/pQbATCfe3
ogqHbUcuLRxpu0UTlfqsxU/j/v5OtyACdDMfx5gwc7U7MkUM8QMAXf6so6P1F+fbDxvr9IoQUara
u1pmA+LC0fhQbrtCU5/A7k7yO07ucrxDuEextYc8B0ElHy9wC68h/JIhSb1gQZhFTf0rIRwekP9e
it+xrDgnVDcgKm2lbfXC1lgGns2pRV0ilDAGwiCqE6Mo8uvR+ufYW6i+2GCqHniYK/WiwKQpFy2E
LVAS+r2BT9nZ0zIyRCSK8PVbuYkksKKY+hK0YQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFMk1qZzFOREE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2tFMFdFb3RWa0l6U2pJdFNWZzJSVEV0VjBVMlJVd3RTRWhOTkZFdE5sRk1ORm89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEphbiAzMSAxMTozMjoyMyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 tIA8p0UNyH7Tap5mDn9OJNWo6ct94ttjLB09QWlqWMM=


 
HJpNHDqImVM6ov46CrJLjBMhnwFespiPsw3eCMrURSEPve4l2ddx9NTsanqBZhcwGuvNRMI9uWvx
gJa92jKgM3f1nlL7Cc8G/9BoWkYcNIAOsWIUT9I7cjZ67ZkI1u3DajAcnUscZrptOnqlUySPxeuY
mYgI7sko63O/RaA72SYHwrU9OLR0Ef5JASKVwluotKY94Hf0sIdTYz7y5ArX6O4jnridPOJAdJel
kG6CNFqY7lF3PV6eXgpeDipz7jhwkRNKX7WVGzx12EOKJ/cdd/LpsnGLheX4+hvzBBNogst4qr/w
nX2qAU6btazSRmH6C6ZgBTF51Y0CtNZPpRmGOg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE2Mjg1NDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiRDJQNFAtVUZZTVAtTk1FVFYtUVA4QTEtVEo1RlMtSTNBVEkiLCJkaWdlc3QiOiJlYjM4MTQ2YzgxNDQ3YjRlNTNjNDNhNWY3OTY4ZDdmMjkyM2NiZjZjNDM2MmNkNWZkYzk1Mjg4NThiYzUzNzcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRTRHRlUtWkZWT00tUVo1SDYtR0dJNlUtUUgzOEctWU9aSkUiLCJkaWdlc3QiOiI5MWFmY2VhOWFmZDgwYzA3NDZkZTljOTlkYmE5MDkzMGQ1MTliNmI1NGY0YzRjNjYzODFjNWUwOWM4MGFiNTFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q05GVjEtMTJERUUtVTBaUVEtNUpQWkctTkZMS1MtUFdHRVA=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0zMSAxMDozNDozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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